[image: image1.png]

Администрация муниципального образования Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.12.2023г.                                                                                                                                № 100-р

Об утверждении плана мероприятий

Загривского СДК на январь 2024г.

      1.Утвердить план мероприятий Загривского сельского Дома культуры на январь 2024г. согласно Приложению 1.

     3. Контроль за исполнением плана работ возложить на директора Загривского сельского Дома культуры Иванову В.В.

Глава администрации                                                                          С.В.Калинин

                                                                                                       Приложение 1

                                                                                                к распоряжению администрации Загривского сельского поселения

                                                                                                       от 08.12.2023г. №100-р

План мероприятий

Загривского  сельского  Дома  Культуры

на январь 2024года

	Дата, время, место проведения
	Наименование мероприятия
	Ответ-ый за подготовку
	Состав участников

	05.01.2024г.

15.00 ч.

Загривский СДК
	Беседа с детьми на тему «Опасность неблагоустроенных мест для катания» с демонстрацией социальных роликов.
	Антонова Е.Ю.

Иванова В.В.
	Жители поселения

	07.01.2024г.
12.00 ч.
Загривский СДК
	Рождественские посиделки с вокальным ансамблем «Дубравушка».
	Климашина Н.А.
	Жители поселения

	11.01.2024г.

12.00 ч.
Загривский СДК
	Спортивная программа для детей «Выше! Быстрее! Сильнее!»
	Антонова Е.Ю.

	Жители поселения

	13.01.2022г.

18.00 ч.
Загривский СДК
	Вечер отдыха формата «30+» «Старый Новый год!».
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	20.01.2024г.

14.00 ч.

Загривский СДК
	Семейный просмотр мультфильмов «Зимняя сказка».
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	26.01.2024г.
13.00 ч.

Загривский СДК
	Поэтическая гостиная «Стихи о блокаде», к 80 летию полного снятия блокады Ленинграда.
	Иванова В.В. Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	Вторник
14.00 ч.
 Загривский СДК
	Занятия ЛО «Группа эстрадного вокала»
	Миронов А.М.
	Жители поселения

	Воскресенье, понедельник
16.00 ч.
Загривский СДК
	Занятия кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители поселения

	Воскресенье
14.00 ч.
 Загривский СДК
	Занятие младшей группы кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители поселения

	Среда, суббота, воскресенье
14.00 ч.
Загривский СДК
	Занятия вокального ансамбля «Дубравушка»
	Климашина Н.А.
	Жители поселения

	Вторник, четверг 17.00 ч.
Загривский СДК
	Занятия театрального ЛО «Мозаика»
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения